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Vidlice QUICK-CONNECT s MULTI-GRIP vyvodkou

Polozka
Kéd polozky
Parametry
EAN

Pocet ks v baleni

Popis polozky
Skupina

Proud

Pocet pdla

Hodinovy Uhel

Napéti

Frekvence

Stupen ochrany krytem

RozliSovaci barva
Barva soucasti

Technologie pripojeni
Maximalni priifez vodice
Vyvod kabelu

Vyska

Sitka

Hloubka

Pripojeni

Material pouzdra

210951

32A 5P (3P+N+PE) 400V IP44 6h
4024941197434

10 ks

Vidlice MULTI-GRIP QC

32A

5P (3P+N+PE)

6h

400V (200/346 do 240/415V)
50 a 60Hz

IP44

RAL 3000, ¢ervena

pouzdro ¢ervené RAL 3000
limec ¢erveny RAL 3000
vyvodka $eda RAL 7035

bezSroubové svorky
6,0 mm2

vyvodka MULTI-GRIP
179,0 mm

92,0 mm

88,0 mm

primé

polyamid

Vyrobce: Bals Elektrotechnik GmbH Co. KG, D-57399 Kirchhundem - Albaum
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Popis polozky

Materidl kontaktd

Dalsi technické parametry

Logistické udaje
EAN

Hmotnost (karton)
Baleni

Mnozstvi

Délka

Sitka

Vyska

Objem

Etim

Intenzita proudu IEC
Pocet péla

Napéti podle EN 60309-2
Pozice zemniciho kontaktu
RozliSovaci barva

Cislo RAL

Stupen kryti (IP)

Zplsob pripojeni
Kabelovy pfivod

Material

Vojenské provedeni

Ménic fazi

Vyrobce: Bals Elektrotechnik GmbH Co. KG, D-57399 Kirchhundem - Albaum

www.bals.cz datum: 17.6.2022

nosi¢ kontakt( je vyroben z polyamidu, kontakty jsou z poniklované mosazi

pro kabely s priméry 11 - 23 mm

uzamykatelna ve spojeni se spojkou 310635

bezsroubové pripojeni vodi¢l QUICK-CONNECT je ovéreny, trvanlivy, bezpe¢ny a zcela
bezddrzbovy systém odolny proti narazim, vibracim a vykyvdim teplot. QUICK-CONNECT s
optimalné nastavenym pfitlakem svorky na pripojovany vodic zcela eliminuje nedostatky
$roubovych spojeni (moznost pretazeni, nebo nedotazeni Sroubkd, slanéné vodice nenf
treba ukoncovat dutinkami)

unikatni kabelova vyvodka MULTI-GRIP s integrovanym tésnénim a spolehlivym
odlehc¢enim tahu kabelu. Pevnost v tahu mnohondsobné prekracuje hodnoty pozadované
normami IEC 60309, EN 60309 a VDE 0623. Vyvodka MULTI-GRIP s ochranou proti
samovolnému povoleni vlivem vibraci, nebo teplotnich rozdilQ, vhodnd i do naro¢nych
klimatickych podminek, odolnd prachu a mastnoté. Vyvodka dosahuje tfidy ochrany min.
IP67

4024941197434

3,214 kg
karton

10 ks
295 mm
185 mm
215 mm
9975 cm3

32

5

400 V (50+60 Hz) Cervena
6

Cervena

3000

P44

BezSroubova svorka
Sroubenf

Plast

ne

ne
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Rozmérovy obrazek
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66,0
103,0
142,0
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18,0
70,5
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Vyrobce: Bals Elektrotechnik GmbH Co. KG, D-57399 Kirchhundem - Albaum
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74,5
121,5
174,5
128,5
23,0
80,0
90,0
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